П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от / / 0 3 .  c U ? /6  №  /£ '/Г ___________
город Тимашевск

Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления
иных субсидий на реализацию мероприятий муниципальной программы

муниципального образования Тимашевский район
«Архитектура, строительство и дорожное хозяйство на 2015-2018 годы»

В соответствии со статьями 47, 78.1 Бюджетного Кодекса Российской
Федерации, постановлением администрации муниципального образования Ти
машевский район от 31 декабря 2014 года № 1996 «Об утверждении муници
пальной программы муниципального образования Тимашевский район «Архи
тектура, строительство и дорожное хозяйство на 2015-2018 годы»
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить Порядок определения объема и условий предоставления
иных субсидий на реализацию мероприятий муниципальной программы муни
ципального образования Тимашевский район «Архитектура, строительство и
дорожное хозяйство на 2015-2018 годы» согласно приложению.

2. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление на
официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы муниципального образования Тимашевский район
В.А.Добрывечер.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распростра
няется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

Глава муниципального образования
Тимашевский район А.В.Житлов

П Р И Л О Ж Е Н И Е

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Тимашевский район
о \ //-0J>  6  № / S j f  __

ПОРЯДОК
определения объема и условий предоставления иных субсидий на реализацию

мероприятий муниципальной программы муниципального образования
Тимашевский район «Архитектура, строительство и дорожное хозяйство

на 2015-2018 годы»

1. Общие положения

Настоящий Порядок разработан в соответствии со статьями 47, 78.1 Бюд
жетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 12 января
1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» и устанавливает правила
определения объема и условий предоставления Учредителем, в лице админи
страции муниципального образования Тимашевский район, субсидий на иные
цели, не связанные с возмещением нормативных затрат на выполнение муници
пального задания, в рамках реализации мероприятий муниципальной npoq^aMMbi
муниципального образования Тимашевский район «Архитектура, строительство
и дорожное хозяйство на 2015-2018 годы» (далее -  Субсидии) муниципальному
бюджетному учреждению «Управление архитектуры и градостроительства» му
ниципального образования Тимашевский район (далее -  Учреждение).

2. Цель предоставления и порядок определения объема Субсидии

2.1. Субсидии предоставляются на основе сводной бюджетной росписи в
пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных органу, осуществляю
щему полномочия учредителя -  администрации муниципального образования
Тимашевский район (далее -  Учредитель).

2.2. Субсидии на иные цели, не связанные с возмещением нормативных
затрат на выполнение муниципального задания, предоставляются Учреждению
в целях финансового обеспечения реализации мероприятий муниципальной
программы муниципального образования Тимашевский район «Архитектура,
строительство и дорожное хозяйство на 2015-2018 годы».